
 

UCHWAŁA NR 4/2025 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 23 W OSTROŁĘCE 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania pełnomocników do wypełniania zadań wyborczych 

Na podstawie art. 173 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.                

poz. 365) oraz § 4 ust. 3 Regulaminu okręgowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 149/2025 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie regulaminów okręgowych                                

i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z pkt II wytycznych dla okręgowych komisji wyborczych 

dotyczących przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., stanowiących załącznik do uchwały nr 148/2025 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 31 marca 2025 r., Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Ostrołęce, zwana dalej 

„Komisją” uchwala, co następuje:  

§1. 

1. Powołuje się na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja                

2025 r. pełnomocników do wypełniania zadań wyborczych w gminach/miastach na obszarze działania 

Komisji. Wykaz pełnomocników stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Osoba wykonująca powierzone jej zadania wyborcze, zwana dalej „pełnomocnikiem", legitymuje się 

pisemnym upoważnieniem podpisanym przez Przewodniczącego oraz opatrzonym pieczęcią tej Komisji. 

§2. 

Osoby pełniące funkcję pełnomocników nie mogą prowadzić kampanii wyborczej na rzecz poszczególnych 

kandydatów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej pod rygorem cofnięcia pełnomocnictwa. 

§3. 

Do zadań pełnomocnika należy w szczególności:  

1. kontrola w systemie teleinformatycznym poprawności wprowadzonych przez obwodowe komisje 

wyborcze danych o liczbie osób uprawnionych do głosowania oraz liczbie wyborców, którym 

wydano karty do głosowania w stałych obwodach głosowania utworzonych w kraju,                                  

2. sprawdzenie zgodności arytmetycznej wyników głosowania w obwodzie. Sprawdzenia dokonuje 

się w sposób określony uchwałą nr 147/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 31 marca  

2025 r. w  sprawie  wytycznych  dla  obwodowych  komisji  wyborczych dotyczących sprawdzenia  

w systemie teleinformatycznym zgodności arytmetycznej danych  zawartych w projektach 

protokołów głosowania i w protokołach głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej  

Polskiej zarządzonych na dzień18  maja 2025 r.,  

3. przyjęcie od obwodowych komisji wyborczych i przekazanie: 

 Komisji, w trybie przez nią określonym, w zapieczętowanych i odpowiednio opisanych 

kopertach po jednym egzemplarzu oryginału protokołu głosowania z ewentualnymi innymi 

dokumentami z poszczególnych obwodów głosowania na terenie wyznaczonym przez 

Komisję, 

 wójtowi/burmistrzowi/prezydentowi miasta kopii protokołów głosowania, 

 koordynatorowi gminnemu informatycznych nośników danych z zapisanymi danymi                    

z protokołów głosowania w postaci pliku, jeżeli obwodowa komisja wyborcza miała obsługę 

informatyczną, a dane z protokołu nie zostały wcześniej przesłane za pomocą sieci 

elektronicznego przekazywania danych, 

4. wykonywanie innych pilnych zadań wyborczych zleconych przez Przewodniczącego lub 

Sekretarza Komisji. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
            Przewodniczący 

       Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 23 

w Ostrołęce 

     /-/ Olgierd Rafał Dąbrowski-Żegalski 

 

 

 



 

             Załącznik do uchwały nr 4/2025 

        Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 23 w Ostrołęce 

                                                                                                                                                z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

 

WYKAZ PEŁNOMOCNIKÓW OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 23 W OSTROŁĘCE 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Lp. Gmina/Miasto Imię  i nazwisko 

1. Maków Mazowiecki Natalia Jaskowska 

2. Czerwonka Wiesława Rojewska 

3. Karniewo Justyna Adamska 

4. Krasnosielc Grażyna Maria Rogala 

5. Młynarze Elżbieta Dzwonkowska 

6. Płoniawy-Bramura Kinga Dylewska 

7. Różan Małgorzata Bialik 

8. Rzewnie Renata Samsel 

9. Sypniewo Izabela Moroniewicz 

10. Szelków Mariola Barbara Bladosz 

11. Baranowo Irena Kowalczyk 

12. Czarnia Krystyna Stefańska 

13. Czerwin Izabela Załęska 

14. Goworowo Kamila Lipka 

15. Kadzidło Urszula Rydel 



16. Lelis Mirosława Dziczek 

17. Łyse Martyna Ruszczyk 

18. Myszyniec Mariola Szczecińska 

19. Olszewo-Borki Paulina Górska 

20. Rzekuń Ewa Rychlicka 

21. Troszyn Małgorzata Płóciennik 

22. Miasto Ostrów Mazowiecka Jolanta Izabela Zadroga 

23. Andrzejewo Ewa Staniaszko 

24. Boguty-Pianki Sylwia Rawa 

25. Brok Anna Dawidczyk 

26. Małkinia Górna Cezary Tomasz Pietrzak 

27. Nur Karolina Wojtkowska 

28. Gmina Ostrów Mazowiecka Agata Stachacz 

29. Stary Lubotyń Andrzej Podrez 

30. Szulborze Wielkie Urszula Zakrzewska 

31. Wąsewo Marta Joanna Wójcik 

32. Zaręby Kościelne Dorota Subda 

33. Gzy Beata Lewińska 

34. Obryte Sławomir Marek Skóra 



35. Pokrzywnica Łukasz Rakocki 

36. Pułtusk Patrycja Monika Kazimierczak 

37. Świercze Izabela Kiela 

38. Winnica Izabela Brodowska 

39. Zatory Jolanta Małgorzata Borowiec 

40. Brańszczyk Beata Iwona Wójcik 

41. Długosiodło Ewa Alicja Karczewska 

42. Rząśnik Paweł Abramczyk 

43. Somianka Teresa Lipska 

44. Wyszków Anna Gołębiewska 

45. Zabrodzie Elżbieta Renata Jurczyk 

46. Ostrołęka Aneta Gutowska-Grucelska  

 


